
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Черкаси

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №241

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Факультет ринкових, інформаційних та 
інноваційних технологій Київського національного університету технологій та 
дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Факультет ринкових, 
інформаційних та 

інноваційних технологій 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 241

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10190213 820306
Белавін Данило Олегович 062546 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311962; 2021р. 
- 0366836

Комп'ютерна 
інженерія

166,750

2 10187813 820306
Бутенко Артем Олександрович 073605 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311805; 2019р. 
- 0311805

Комп'ютерна 
інженерія

138,500

3 9909430 820306
Душков Олександр Васильович 072573 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0209474; 2018р. 
- 0209474

Комп'ютерна 
інженерія

141,500

1



4 10192409 820306
Іщенко Максим Анатолійович 073603 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312322; 2019р. 
- 0312322

Комп'ютерна 
інженерія

142,750

5 8805623 820306
Коробов Даніїл Костянтинович 073306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312158; 2021р. 
- 0376433

Комп'ютерна 
інженерія

168,250

6 9862699 820306
Кравець Богдан Ігорович 022164 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300906; 2019р. 
- 0300906

Комп'ютерна 
інженерія

164,250

7 9947850 820306
Пономарьов Дмитро Едуардович 072997 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312079; 2021р. 
- 0358443

Комп'ютерна 
інженерія

153,500

8 9061033 820306
Савісько Вячеслав Олександрович 073003 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311861; 2021р. 
- 0376625

Комп'ютерна 
інженерія

150,250

9 10180990 820306
Страдецький Олександр Георгійович 072992 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311743; 2021р. 
- 0377849

Комп'ютерна 
інженерія

146,000

2


